
  

UCHWAŁA NR IV/34/24 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 29 października 2024 r. 

uchwała o zmianie uchwały o ustaleniu wysokości i zasad przyznawania diet radnym i sołtysom 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dni 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/159/21 Rady Gminy Jaświły z dnia 3 listopada 2021 r. o ustalaniu wysokości 

i zasad przyznawania diet radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2021 r. poz. 4280) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) pozostałym radnym 400 zł – za udział w sesji Rady Gminy lub Komisji Rady Gminy 

pod warunkiem, że są ich członkami.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej za udział w sesji Rady Gminy 

przysługuje dieta w wysokości 350 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jaświły 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4832


		2024-10-31T13:34:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




